
 

CONDOS DOMINICANO 3***

  
Země a lokalita Dominikánská rep., SOSUA

Ubytování CONDOS DOMINICANO 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Turistickou kartu
Přivítaní českou asistenci na letišti v Punta Cana
Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle letového
řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytovaní v základním typu pokoje s All Inclusivem
Asistence českého delegáta s návštěvou na hotelu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety



  
Popis ubytování 

CONDOS DOMINICANO 3***

Hotel CONDOS DOMINICANO je umístěný v Sosua, 15 min od Sosua Beach a Cabarete Beach.
Playa Dorada je od hotelu 21,5 km a Playa Alica 700 m. Gregorio Luperón Mezinárodní letiště je
vzdáleno 8 km. V okolí můžete také navštívit muzeum Jewish Heritage. V nabídce hotelu je 9
pokojů s LED TV, klimatizací (za poplatek), wifi a vlastní kuchyní a koupelnou. Vybírat můžete z
apartmá a rodinných pokojů. Některé mají balkon s výhledem na bazén a zahradu. V blízkosti
hotelu můžete navštívit restaurace Margot, která připravuje italská a mezinárodní jídla. Casa
Valeria Restaurant & Bar servíruje evropskou kuchyni. Na kávu láká kubánský podnik Cafe
Cubano. U hotelu si můžete užít venkovní bazén s krásnou zahradou. Využívat můžete wifi
zdarma, prádelnu a dopravu z/na letiště od hotelu (zpoplatněno). Při příchodu na hotel se platí
depozit 100 USD a přistýlka za 20 USD na noc.

Popis lokality ubytování 

SOSUA

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.



Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

